
Ergebnis Munich Scaleauto Cup 2018
Typ Lauf 1, Hot Slot Munich
Vorgabe 4 Minuten

Bestzeit Alex Keiner 7,909 s Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Alex Keiner 118,56 BMW Z4 7,909 7 4 10
2 Dieter Mühlmann 117,30 Porsche RSR 8,019 5 1 3
3 Artur Huber 116,85 Viper 8,073 3 1 20
4 Rudi Steiner 116,67 Audi R8 8,045 1 1 14
5 Sven Eberhard 116,49 Jaguar 7,979 2 1 14
6 Claus Aschenbrenner 116,48 BMW Z4 8,042 7 1 4
7 Michael Föller 115,47 Viper 8,029 6 4 22
8 Ralf Pickert 115,29 Audi R8 8,099 6 1 11
9 Maxi Hollenburger 114,53 Audi R8 8,114 10 1 8

10 Rudi Kopp 113,21 Audi R8 8,168 4 1 25

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Alex Keiner 118,56 16:00.00
7 4 29 4:00.00 7,909 10
8 2 30 4:00.00 8,05 20
9 1 29 4:00.00 7,98 5

10 3 30,56 4:00.00 8,056 20

2 Dieter Mühlmann 117,3 16:00.00
1 3 28 4:00.00 8,159 4
3 4 30 4:00.00 8,067 3
4 2 29 4:00.00 8,136 2
5 1 30,3 4:00.00 8,019 3

3 Artur Huber 116,85 16:00.64
1 4 29 4:00.64 8,09 27
2 2 29 4:00.00 8,145 5
3 1 29 4:00.00 8,073 20
4 3 29,85 4:00.00 8,11 22

4 Rudi Steiner 116,67 16:00.00
1 1 29 4:00.00 8,045 14
2 3 29 4:00.00 8,252 2
4 4 29 4:00.00 8,067 3
5 2 29,67 4:00.00 8,103 2

5 Sven Eberhard 116,49 16:00.00
1 2 28 4:00.00 8,196 7
2 1 30 4:00.00 7,979 14
3 3 29 4:00.00 8,254 9
5 4 29,49 4:00.00 8,093 12



6 Claus Aschenbrenner 116,48 16:00.00
6 2 28 4:00.00 8,135 6
7 1 30 4:00.00 8,042 4
8 3 29 4:00.00 8,211 12

10 4 29,48 4:00.00 8,066 11

7 Michael Föller 115,47 16:00.00
6 4 28 4:00.00 8,029 22
7 2 29 4:00.00 8,177 4
8 1 29 4:00.00 8,073 17
9 3 29,47 4:00.00 8,191 28

8 Ralf Pickert 115,29 16:00.00
6 1 29 4:00.00 8,099 11
7 3 28 4:00.00 8,371 11
9 4 29 4:00.00 8,194 7

10 2 29,29 4:00.00 8,262 7

9 Maxi Hollenburger 114,53 16:00.00
6 3 27 4:00.00 8,466 20
8 4 29 4:00.00 8,134 20
9 2 29 4:00.00 8,236 28

10 1 29,53 4:00.00 8,114 8

10 Rudi Kopp 113,21 16:00.00
2 4 28 4:00.00 8,378 10
3 2 28 4:00.00 8,343 22
4 1 29 4:00.00 8,168 25
5 3 28,21 4:00.00 8,457 25

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Alex Keiner 29 30 30,56 29
Dieter Mühlmann 30,3 29 28 30
Artur Huber 29 29 29,85 29
Rudi Steiner 29 29,67 29 29
Sven Eberhard 30 28 29 29,49
Claus Aschenbrenner 30 28 29 29,48
Michael Föller 29 29 29,47 28
Ralf Pickert 29 29,29 28 29
Maxi Hollenburger 29,53 29 27 29
Rudi Kopp 29 28 28,21 28

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Alex Keiner 7,98 8,05 8,056 7,909
Dieter Mühlmann 8,019 8,136 8,159 8,067
Artur Huber 8,073 8,145 8,11 8,09
Rudi Steiner 8,045 8,103 8,252 8,067
Sven Eberhard 7,979 8,196 8,254 8,093
Claus Aschenbrenner 8,042 8,135 8,211 8,066
Michael Föller 8,073 8,177 8,191 8,029
Ralf Pickert 8,099 8,262 8,371 8,194
Maxi Hollenburger 8,114 8,236 8,466 8,134
Rudi Kopp 8,168 8,343 8,457 8,378


